
TIR 2X18M Ligue
Les Archers du Grand Serment de Saint-Sébastien de Braine l'Alleud (20230128)
Stade Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent 215,1420 Braine l'Alleud, Du 28-01-2023 au 29-01-2023

Recurve - Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 002C 71H01918 TULUMELLO Hugo ACM Belgique 291/ 1 290/ 1 581 41 19

2 3- 003D 77H04232 ROECKX Kurt GPE Belgique 276/ 2 270/ 3 546 21 26

3 4- 005D 88H04240 PERUZZI Quentin GSR Belgique 266/ 5 279/ 2 545 20 27

4 2- 002A 86H06751 MISSON Damien HUY Belgique 271/ 3 260/ 6 531 17 25

5 3- 006B 82H05106 COISNE Laurent CEN Belgique 262/ 6 262/ 5 524 16 23

6 1- 003A 86H05567 RAGNAR Petrov GPE Belgique 258/ 7 263/ 4 521 18 23

7 1- 002D 99H05501 BIENFAIT Adrien CMA Belgique 271/ 4 245/11 516 15 21

8 2- 003A 95H06745 LACROIX Vincent FAO Belgique 253/ 8 258/ 7 511 13 21

9 2- 006D 74H07518 LEVIS Gaël SSK Belgique 245/ 9 253/ 9 498 15 13

10 2- 007A 91H06352 VAN EESBEECK Laurent ABA Belgique 238/10 257/ 8 495 10 22

11 1- 003D 79H05183 DEJONG Geoffroy CMA Belgique 231/11 246/10 477 9 17

12 2- 003B 81H01356 MALACORD Guy CAM Belgique 230/12 238/12 468 14 12

13 3- 005B 80H05554 NAVARRO Raymond CEN Belgique 213/13 208/13 421 6 14

Recurve - Femme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 002A 02D04732 BERNAERT Vélina FOA Belgique 248/ 2 261/ 1 509 12 25

2 3- 004B 95D07038 D'AMBRA Léa FOA Belgique 238/ 4 256/ 2 494 8 22

3 2- 003D 93D00310 DE SMEDT Naomi CMA Belgique 253/ 1 230/ 4 483 9 18

4 2- 002D 00D00890 LAMBILLOTTE Anais LFU Belgique 239/ 3 236/ 3 475 11 19

5 4- 006B 74D06510 DEBOURNONVILLE Françoise CAS Belgique 225/ 6 228/ 5 453 2 18

6 1- 004A 74D00875 CASTILLE Cécile LFU Belgique 233/ 5 214/ 6 447 6 12

Recurve - Homme moins de 18 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 003B 08H05674 HERRMANNS Arnaud FOA Belgique 256/ 1 255/ 1 511 10 26

2 4- 007B 05H05475 JULLION Nicolas FGV Belgique 237/ 2 239/ 2 476 8 11

3 1- 004C 05H06283 SOMERS Romain ECA Belgique 192/ 3 219/ 3 411 3 12

4 2- 004D 08H06360 FILIPPI Tom SSK Belgique 166/ 4 144/ 4 310 2 6

Recurve - Dame moins de 18 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 4- 006C 06D04888 VAN ELVEN Ysaline FBG Belgique 227/ 1 212/ 1 439 4 15

2 2- 005A 07D05504 MEUNIER Abbygael CAM Belgique 190/ 2 190/ 2 380 6 9

Recurve - Homme plus de 50 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 4- 005A 72H01571 SPIRLET Xavier LIE Belgique 252/ 2 269/ 2 521 14 21

2 3- 003A 69H01050 HUAUX Stéphane CAC Belgique 249/ 3 270/ 1 519 19 19

3 3- 004A 69H00022 CARLIER Alain FOA Belgique 261/ 1 243/ 7 504 12 20

4 1- 002C 67H05374 BOURGUIGNON Howard FAO Belgique 243/ 6 257/ 3 500 16 17

5 4- 005B 70H06651 IVANKO Frédéric ECA Belgique 241/ 7 253/ 5 494 13 19

6 2- 004B 72H05876 LAMBILLOTTE Yves LFU Belgique 244/ 5 247/ 6 491 11 13

7 4- 006A 67H03904 GILLIEAUX Benoit FGV Belgique 233/ 8 255/ 4 488 9 17

8 3- 004D 72H01929 BARDOUL Andy ITW Belgique 245/ 4 238/10 483 8 14

9 4- 004B 70H01956 LORQUET Philippe ITW Belgique 228/ 9 242/ 8 470 11 14

10 2- 007C 70H04750 VANHOVE Frédéric SSK Belgique 213/12 240/ 9 453 5 22

11 2- 004A 70H01573 THIBERT Philippe LIE Belgique 216/11 235/11 451 5 15

12 2- 006A 64H01370 VIRGO Jean Paul CAM Belgique 224/10 225/12 449 5 12

13 3- 005A 67H03877 COOLS Marc FAO Belgique 209/13 196/13 405 5 8

14 3- 006D 65H07813 DELHAUSSE Patrick ITW Belgique 184/14 163/14 347 4 4

Recurve - Homme plus de 60 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 002B 48H07665 HEYVAERT Étienne GSR Belgique 270/ 1 274/ 1 544 18 29

2 1- 005B 59H04233 MEYER Marc GPE Belgique 264/ 2 263/ 4 527 15 26

3 4- 006D 56H04788 PIERRE Auguste CAJ Belgique 263/ 3 264/ 3 527 14 26

4 2- 006C 57H00342 FIORA Joel SSK Belgique 256/ 4 262/ 5 518 14 22
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TIR 2X18M Ligue
Les Archers du Grand Serment de Saint-Sébastien de Braine l'Alleud (20230128)
Stade Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent 215,1420 Braine l'Alleud, Du 28-01-2023 au 29-01-2023

Recurve - Homme plus de 60 ans suite

Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

5 3- 004C 55H01808 DEGHAYE Pierrot ACM Belgique 235/ 7 264/ 2 499 12 19

6 4- 007D 57H01040 SKORUPKA Guy CEN Belgique 241/ 6 255/ 6 496 9 15

7 3- 003B 56H00822 OLBRECHTS Pierre CAC Belgique 256/ 5 226/ 8 482 11 27

8 3- 005C 49H00841 NEYRET Robert LAJ Belgique 216/ 9 236/ 7 452 8 12

9 4- 007A 46H05341 VERVAET René ABA Belgique 217/ 8 216/ 9 433 5 14

10 3- 006C 52H04786 PAT Henri ABA Belgique 204/10 210/10 414 3 14

11 2- 006B 54H00363 PETRUS Gus GAU Belgique 184/11 203/11 387 4 7

12 3- 005D 58H00999 HENIN Christian CEN Belgique 161/12 149/12 310 1 4

Recurve - Dame plus de 60 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 005A 63D07166 DUBOIS Sabine ABA Belgique 238/ 1 232/ 1 470 9 14

2 1- 004B 53D00584 LEBON Josiane ABA Belgique 206/ 4 225/ 2 431 7 9

3 2- 005C 57D01261 CORNU Linda SSC Belgique 207/ 3 223/ 3 430 2 12

4 4- 007C 58D04790 DAWANS Anne Marie CAJ Belgique 215/ 2 193/ 4 408 2 13

Recurve - Dame moins de 13 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 1- 006D 10D07493 CLAESSENS Ameline ECA Belgique 251/ 1 255/ 1 506 13 18

Compound - Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 3- 002B 89H03685 VAEL Jonathan CAC Belgique 295/ 1 294/ 1 589 49 11

2 2- 001C 95H00672 GEURTS Brieuc CMA Belgique 290/ 3 292/ 2 582 42 18

3 4- 003A 88H00714 VAN MONTAGU Piotr CAC Belgique 292/ 2 287/ 5 579 39 21

4 4- 001D 99H01271 CROES Quentin LAW Belgique 286/ 5 291/ 3 577 39 20

5 2- 001A 86H00717 VANDEPOELE Mathieu CMA Belgique 285/ 6 289/ 4 574 34 26

6 3- 002C 93H00633 DEVIS Jeremy ABA Belgique 288/ 4 281/ 6 569 30 29

7 4- 004C 90H00123 NVERHOEVEN Sébastien GSR Belgique 278/ 7 281/ 7 559 20 39

Compound - Femme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 3- 001B 97D03907 DIMASO Cassandra CAC Belgique 278/ 1 275/ 1 553 18 37

2 2- 001D 94D00434 LINOTTE Fanny CMA Belgique 270/ 2 272/ 2 542 12 39

3 4- 001A 78D06924 VALLEZ Julie CAT Belgique 252/ 3 268/ 3 520 16 29

Compound - Homme moins de 18 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 3- 001A 06H01096 VAN HUSSYE Théo CAC Belgique 287/ 1 286/ 1 573 33 27

Compound - Homme plus de 50 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 001B 71H04906 FALQUE Pascal BTS Belgique 289/ 1 284/ 1 573 33 27

2 4- 003B 69H00007 DE RYCKERE Eric ECA Belgique 288/ 2 284/ 1 572 32 28

3 3- 001D 73H01847 VANDERTHOMMEN Fabrice ACM Belgique 284/ 3 280/ 4 564 24 36

4 3- 002D 64H00880 DEBRUE Pascal LFU Belgique 275/ 5 283/ 3 558 20 38

5 4- 003D 67H01269 CROES Emmanuel LAW Belgique 278/ 4 274/ 5 552 17 39

6 1- 001D 65H00570 DELAUNOIS Michel ABA Belgique 252/ 6 251/ 6 503 8 29

7 3- 002A 70H04804 JANKOWIAK Jean-Pierre CAC Belgique 225/ 7 237/ 7 462 3 18

Compound - Dame plus de 50 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 4- 001C 73D03079 MOTTET Veronique FBG Belgique 268/ 1 271/ 1 539 19 31
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TIR 2X18M Ligue
Les Archers du Grand Serment de Saint-Sébastien de Braine l'Alleud (20230128)
Stade Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent 215,1420 Braine l'Alleud, Du 28-01-2023 au 29-01-2023

Compound - Homme plus de 60 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 4- 001B 63H01540 HEUSDENS Alain LIE Belgique 274/ 1 278/ 1 552 14 44

2 1- 001C 61H00673 GEURTS Eric CMA Belgique 270/ 2 264/ 2 534 13 37

Compound - Dame plus de 60 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 4- 004A 63D01297 HOUSSIER Gilberte CAC Belgique 278/ 1 282/ 1 560 24 32

2 1- 001A 55D00569 NOËL Maryse ABA Belgique 256/ 2 270/ 2 526 10 39

Compound - Homme moins de 15 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 4- 002B 09H06443 DELFOSSE Tohan CAT Belgique 251/ 1 259/ 1 510 12 32

Compound - Open
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 4- 002A 79H07155 BOTS Thierry CMA Belgique 269/ 1 282/ 1 551 17 37

Barebow - Homme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 003C 67H06860 LELOUP Alain CMA Belgique 215/ 3 238/ 1 453 4 12

2 1- 003C 64H07026 BLAIRON Michel CMA Belgique 248/ 1 199/ 3 447 9 11

3 1- 005C 75H02887 VANVILTHOVEN David CMA Belgique 224/ 2 208/ 2 432 6 11

4 2- 005B 74H05505 MEUNIER Teddy CAM Belgique 197/ 4 188/ 4 385 7 9

Barebow - Femme
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 007B 86D07095 MELON Delphine HUY Belgique 214/ 3 233/ 1 447 10 9

2 3- 006A 76D00061 MORTIER Patricia FOA Belgique 223/ 1 224/ 3 447 6 9

3 1- 004D 65D00649 CARRETTE Joëlle CMA Belgique 216/ 2 226/ 2 442 7 6

4 1- 005D 86D06177 ROSSI Fiona CMA Belgique 184/ 4 196/ 4 380 7 7

Barebow - Homme plus de 60 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 005D 55H01262 LUCAS André SSC Belgique 235/ 1 241/ 1 476 8 18

Barebow - Homme moins de 15 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 3- 007D 10H05156 THIBAUT Emilien CAC Belgique 193/ 1 181/ 1 374 5 2

Barebow - Dame moins de 15 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 3- 007C 09D04803 JANKOWIAK Eleanor CAC Belgique 181/ 1 179/ 1 360 0 13

Barebow - Dame moins de 13 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 008A 11D07858 URBAIN Coraline CAM Belgique  60/ 1  73/ 1 133 0 2

Longbow Mixte - Senior
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 2- 008C 76H03785 RYCKAERT Éric ECA Belgique 226/ 1 246/ 1 472 11 16

2 3- 007B 74H01006 VINGERHOED Vincent CAC Belgique 192/ 2 193/ 3 385 3 7

3 3- 008A 78H06599 DELFORGE Denis CAC Belgique 170/ 3 212/ 2 382 5 9
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TIR 2X18M Ligue
Les Archers du Grand Serment de Saint-Sébastien de Braine l'Alleud (20230128)
Stade Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent 215,1420 Braine l'Alleud, Du 28-01-2023 au 29-01-2023

Longbow Mixte - plus de 50 ans
Pos. Athlète Cat. Clubs / Pays 18m-1 18m-2 Total 10 9

1 3- 008C 62H00573 TYERS Gerald ABA Belgique 239/ 1 238/ 1 477 8 14

2 4- 008A 57H01020 CRABBÉ Alain BTS Belgique 222/ 2 225/ 2 447 4 14

3 4- 008C 72H00511 DHONT Philippe FAO Belgique 202/ 4 214/ 3 416 4 10

4 1- 006C 63H06936 DAMIANO Claude EAC Belgique 206/ 3 195/ 4 401 4 9
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TIR 2X18M Ligue
Les Archers du Grand Serment de Saint-Sébastien de Braine l'Alleud (20230128)
Stade Gaston Reiff, Rue Ernest Laurent 215,1420 Braine l'Alleud, Du 28-01-2023 au 29-01-2023

Recurve Équipe
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

1 GPE Belgique 1.594 54 75

59H04233 MEYER Marc R 60M 60M 527

77H04232 ROECKX Kurt R M M 546

86H05567 RAGNAR Petrov R M M 521

2 FOA Belgique 1.524 34 71

02D04732 BERNAERT Vélina R W W 509

08H05674 HERRMANNS Arnaud R U18M U18M 511

69H00022 CARLIER Alain R 50M 50M 504

3 CMA Belgique 1.476 33 56

93D00310 DE SMEDT Naomi R W W 483

79H05183 DEJONG Geoffroy R M M 477

99H05501 BIENFAIT Adrien R M M 516

4 SSK Belgique 1.469 34 57

57H00342 FIORA Joel R 60M 60M 518

70H04750 VANHOVE Frédéric R 50M 50M 453

74H07518 LEVIS Gaël R M M 498

5 CEN Belgique 1.441 31 52

57H01040 SKORUPKA Guy R 60M 60M 496

80H05554 NAVARRO Raymond R M M 421

82H05106 COISNE Laurent R M M 524

6 FAO Belgique 1.416 34 46

67H03877 COOLS Marc R 50M 50M 405

67H05374 BOURGUIGNON Howard R 50M 50M 500

95H06745 LACROIX Vincent R M M 511

7 LFU Belgique 1.413 28 44

00D00890 LAMBILLOTTE Anais R W W 475

74D00875 CASTILLE Cécile R W W 447

72H05876 LAMBILLOTTE Yves R 50M 50M 491

8 ECA Belgique 1.411 29 49

10D07493 CLAESSENS Ameline R U13W U13W 506

05H06283 SOMERS Romain R U18M U18M 411

70H06651 IVANKO Frédéric R 50M 50M 494

9 ABA Belgique 1.398 24 50

63D07166 DUBOIS Sabine R 60W 60W 470

46H05341 VERVAET René R 60M 60M 433

91H06352 VAN EESBEECK Laurent R M M 495

10 ITW Belgique 1.300 23 32

65H07813 DELHAUSSE Patrick R 50M 50M 347

70H01956 LORQUET Philippe R 50M 50M 470

72H01929 BARDOUL Andy R 50M 50M 483

11 CAM Belgique 1.297 25 33

07D05504 MEUNIER Abbygael R U18W U18W 380

64H01370 VIRGO Jean Paul R 50M 50M 449

81H01356 MALACORD Guy R M M 468

Compound Équipe
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

1 CAC Belgique 1.741 121 59

06H01096 VAN HUSSYE Théo C U18M U18M 573

88H00714 VAN MONTAGU Piotr C M M 579

89H03685 VAEL Jonathan C M M 589

2 CMA Belgique 1.698 88 83

94D00434 LINOTTE Fanny C W W 542

86H00717 VANDEPOELE Mathieu C M M 574

95H00672 GEURTS Brieuc C M M 582

3 ABA Belgique 1.598 48 97

55D00569 NOËL Maryse C 60W 60W 526

65H00570 DELAUNOIS Michel C 50M 50M 503

93H00633 DEVIS Jeremy C M M 569

Barebow Équipe
Pos. Clubs / Pays Athlètes Division Classe d'âge Cl. Cat. Total 10 9

1 CMA Belgique 1.342 20 29

65D00649 CARRETTE Joëlle B W W 442

64H07026 BLAIRON Michel B M M 447

67H06860 LELOUP Alain B M M 453

Abréviations pour les Tirs de Barrage & Pile ou Face

PF Pile ou Face TB Tir de Barrage
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